
T A G L I E R I D E S S E R T

ME
NÙ

GIRO FAINE’ (min. 5 pax)

 + Degustazione salumi, formaggi e conserve

*ingredienti freschi e soggetti a disponibilità stagionale

Piccolo (2 pax)

Medio (4 pax)

Grande (6-8 pax)

€ 15

€ 25

€ 40

FAINE'FAINE' FAINE' FAINE' FAINE'

€10per pax

per pax

Salumi, formaggi, sotto aceto.

aggiunte + 3€
coperto + 2€

PIZZA IN TEGLIAN TEGLIA PIZZA IN TEGLIA FAINE'

Piccola         Media     Gigante 

Sorbetto al limone

Tiramisù

Cheesecake

Coppa gelato

€ 4

€ 5

€ 5

€ 6,5

e per finire...

Per

Classica

Zola

Diavola

Profumata

Deliziosa

 

€ 15

€ 19

€ 20

€ 20

€ 20

€ 21

€ 22

€ 24

€ 24

€ 25

€ 12

€ 16

€ 17

€ 17

€ 17

€ 18

€ 19

€ 21

€ 21

€ 22

 

€ 10

€ 14

€ 15

€ 15

€ 15

€ 16

€ 17

€ 19

€ 19

€ 20

Gustosa

Sarda

Golosa

Campagnola

Iberica

Farina di ceci, acqua, sale, olio evo

Classica, gorgonzola

Classica, salsiccia piccante e peperoni

Classica, salsiccia e cipolle

Classica, zucchine e pancetta

Classica, purpuzza e gorgonzola

Classica, olive, purpuzza e rosmarino

Classica, cardoncello, crema di carciofi e guanciale

Classica, purpuzza, cipolle e cardoncello

Classica, rosmarino, olive t. e lardo di Patanegra

FAINE'

Estiva

Contadina

Boscaiola

Suprema

A MODO TUO

Classica, limone

Classica, carciofi, cipolle e peperoni

Classica, cardoncello e asparagi

Classica, carciofi, purpuzza e asparagi

Crea la tua preferita!

€ 15

€ 20

€ 20

€ 22

€ 24

€ 18

€ 23

€ 23

€ 25

€ 27

€ 13

€ 18

€ 18

€ 20

€ 19
3 gusti 4 gusti 5 gusti

LE STAGIONALI* LE NOSTRE PROPOSTE

una fainè cussì
solo alla

Boulangerie

Dimensione teglia 

Marinara

Margherita

Sarda

Ortolana

Patanegra

1 

€ 22

€ 25

€ 35

€ 40

€ 40

€ 40

€ 40

1/2

€ 11

€ 12,5

€ 17,5

€ 20

€ 20

€ 20

€ 20

Unta

Balsamica

Pomodoro, origano

Pomodoro, origano e mozzarella

Margherita, salsiccia, olive

Margherita, zucchine, cipolle e peperoni

Mozzarella, lardo di Patanegra e miele

Mozzarella, olive taggiasche e pancetta 

Mozzarella, pancetta, rucola, grana e aceto 

balsamico

ALLA ROMANA

Mortazza

Stagionale

Tartufina

Mozzarella, mortadella e burrata

Mozzarella, prosciutto crudo al

tartufo, pomodorini freschi e bufala

1 

€ 43

€ 43

€ 45

Carciofi, asparagi e pancetta

1/2

€ 22

€ 22

€ 23

DEGUSTAZIONI

€15

Mezza teglia 2 pax

Teglia intera 4 pax

2 pax      4 pax    6 pax
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LA NOSTRA CANTINA

VINI ROSSI

Cannonau:

Erema (Siddura)

Estru (Siddura)

Sa Pontina

Athentu (C. Ruia)

Tziupele (Mode)

Cagnulari:

Sa Pontina

Parpinello

Oscuro (Chessa)

IGT:

Bacco (Siddura)

Tìros (Siddura)

B I R R E

BIRRE

Heineken (0,33 l)

San Miguel (0,33) l

Beck’s (0,66 l)

Ichnusa non filtrata (0,50 l)

Bohemia Regent (lager) 

Barley (bière blanche, blond ale ecc.)

Birra Puddu (IPA, golden ale ecc.)

Monchshof (helle, natur raddler ecc.)

Barley (BB5, BB10 al mosto d’uva ecc.)

Menu

€ 4,5

€ 7

€ 7

€ 7

€ 7,5

LA NOSTRA CANTINA

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 28

€30

€ 37

ME
NÙ

OSTRA CANTINA

VINI BIANCHI

Vermentino:

Spèra (Siddura)

Karmis (Contini)

Filigrana (Mode)

Indolente (T. Asinara)

Su Biccu (Sorres)

Nudo Rosé (Siddura)

Maya (Siddura)

€ 3,5

-

-

-

€ 4

-

€ 5,5

calice bottiglia

€ 3,5

-

-

-

-

€ 4

-

-

€ 5,5

€ 6,5

calice bottiglia

BOLLICINE

Bernardi

Corte Aura

Bellavista

Champagne                          

L E  A R T I G I A N A L I

€ 22

€ 35

€ 45

€ 50

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 25

€ 28

€ 28

€ 28

€ 38

€ 45

bottiglia

€ 3,5

€ 3,5

€ 4

€ 4,5

BIBITE

Acqua nat. / gas. (1L)

Cocktail San Pellegrino

Crodino

Thè (pesca, limone, verde)

Coca-Cola / Fanta / Sprite

Limonata

€ 2,5

€ 2,5

€ 2,5

€ 2,5

€ 3

€ 3

COCKTAIL & AMARI

Amari Classici

Bomba Carta

Aperol/Campari Spritz

Gin Tonic base 

€ 3

€ 4

€ 6

€ 8

ALLA SPINA

Hirter (bionda) € 2,50

1 litro0,20 l

€ 10

accompagna la tua serata con la nostra selezione di vini regionali e nazionali

bottiglia

€ 3,5

€ 5,5

€ 7,5

€ 8

calice

al bicchiere
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